
                                                                        

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
Кисловского сельского поселения 

Быковского муниципального  района 

  Волгоградской  области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

08.07.2024г                                                                                № 76 

 

О выделении и оборудовании специальных  

мест для размещения печатных предвыборных  

агитационных материалов на территории  

избирательных участков Кисловского  

сельского поселения  

 

     В соответствии с пунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской области от 16 

июня 2012 года № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области», 

пунктом 78 статьи 46 Закона Волгоградской области от 25 октября 2008 года 

№ 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы», 

пунктом 9 статьи 45 Закона  Волгоградской области от 06 декабря 2006 года 

№ 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской 

области»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ : 

 

1. Выделить на территории избирательных участков Кисловского  сельского  

поселения, специальные места для размещения печатных предвыборных 

агитационных материалов согласно приложению. 

2. Обеспечить оборудование специальных информационных стендов по 

адресам, указанным в приложении к настоящему постановлению. 

3. Направить данное постановление в территориальную избирательную 

комиссию по Быковскому  муниципальному району и администрацию 

Быковского муниципального района. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кисловского 

сельского поселения. 

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

6. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

И. о. главы  

Кисловского  сельского поселения                          Л.Н. Богатырева      
 



 

 

Приложение 

к постановлению  администрации 

Кисловского  сельского поселения  

от 08.07.2024г. № 76 

 

Перечень  

специальных мест для размещения печатных предвыборных 

агитационных материалов  

 

№ 

п/п 

Наименование и номер 

избирательного  

участка 

Адрес, по которому находится специальное 

место  

1. Избирательный участок 

№ 212 

Волгоградская область, Быковский район,  село 

Кислово, переулок Школьный, дом 4 

 

2 Избирательный участок 

№ 213 

Волгоградская область, Быковский район,  село 

Кислово, улица Песчаная, дом 19 

 

 

 

 

И. о. главы  

Кисловского сельского поселения                              Л. Н. Богатырева 


